（様式第１号）

受付番号（市記入）

女性管理職に関する報告書

[bookmark: _GoBack]（宛先）富士市長
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
所 在 地

事業所名

代表者名

富士市の建設工事請負契約に係る競争入札に参加することができる資格（昭和58年
富士市告示第37号）に基づく格付の加点を受けたいので、下記のとおり報告します。
　なお、この報告書の記載事項については事実と相違ありません。

記

	正規従業員数
	　　　　　　　名　（うち男性　　　　名、女性　　　　名）

	管理職数
	　　　　　　　名　（うち男性　　　　名、女性　　　　名）

	女性管理職比率
	　　　　　　　％

	事業所の業種
	土木　　・　　建築　　・　　電気　　・　　管

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※主たる事業種に〇をつけてください

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記入者氏名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：

（注）
１．管理職は、課長級以上としますが、事業所の実態に合わせて記入してください。
２．報告書提出後、女性管理職が０名となった場合、その年月日により認定される年
度が異なりますので、市民活躍・男女共同参画課までご連絡ください。
３．認定期間は２年間です。引き続き格付の加点を受けたい場合は、再度報告書を提出してください。

※この報告書の内容は、格付業務以外使用いたしません。